
ZARZĄDZENIE NR 609.2023 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn.zm.), oraz § 10 ust. 1 Uchwały budżetowej na rok 2023 Gminy Iłowa uchwalonej 
Uchwałą Nr 384/8/L/22 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 22 grudnia 2022 roku zarządzam, co następuje:   

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.  

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie                     56 893 796,19 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie                       35 511 727,90 zł 

- dochody majątkowe w kwocie                 21 382 068,29 zł 

2. Ustala się plan wydatków po zmianach w kwocie                                 75 019 213,12 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie                       35 220 608,57 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie                 39 798 604,55 zł 

3. Przychody budżetu w kwocie                                                              18 755 036,93 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie                                                                   629 620,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: F153EF89-604C-4A0F-A36D-980CF763CBD7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 865 219,16 12 865 219,16

Pozostała działalność 3 697 400,00 3 697 400,00

4260 Zakup energii 111 893,00 142 893,00

Urząd Miejski 111 893,00 142 893,00

4300 Zakup usług pozostałych 408 100,00 377 100,00

Urząd Miejski 408 100,00 377 100,00

75 019 213,12 75 019 213,12Razem:

-31 000,00

-31 000,00

0,00

90095 0,00

31 000,00

31 000,00

0,00

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok.

Rozdział Zmiana

Załącznik do zarządzenia Nr 609.2023

Burmistrza Iłowej

z dnia 14 lutego 2023 r.

Id: F153EF89-604C-4A0F-A36D-980CF763CBD7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-02-14T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




